
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SPLNÍME VÁM PŘÁNÍ 
Individuální nákup a financování 
kvalitní použité dopravní techniky z EU 

 

Proč právě 
s námi? 
 
Máme letité zkušenosti 
v oboru a poskytujeme 
 

komplexní 
 

služby, a to zejména 
malým a středním 
dopravcům v ČR. 
Pomáháme vám 
zvyšovat vaši 
konkurenceschopnost 
prostřednictvím 
kvalitních a cenově 
výhodnějších služeb. 

 

Kontakt 
 
TruckAlliance s.r.o. 
Barákova 575 
506 01 Jičín 
 
Kontaktní centrum | 
Péče o zákazníky 
Tel. 774 461 392 
info@truck-alliance.cz 
 
www.truck-alliance.cz 
 

Speciální nabídka (platí do 30. 6. 2013) 
 
Jarní sleva 10 % pro nové zákazníky na veškerý 
sortiment pneumatik při nákupu prostřednictvím 
TruckAlliance. 

  

 

VOLVO FH13 480 

759.000 Kč bez DPH 

MERCEDES-BENZ ACTROS 1851 

789.000 Kč bez DPH 

DAF XF 480 

449.000 Kč bez DPH 
SCANIA IRIZAR 
1.749.000 Kč bez DPH 

Rychlé a seriózní jednání  |  Zajištěné financování 

Levnější nákupy 

pro chytré dopravce „ 

„ 

mailto:info@truck-alliance.cz
http://www.truck-alliance.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jak to funguje? 
Jestliže nechcete utrácet za novou dopravní techniku a hledáte 

vyzkoušené řešení na míru vašim potřebám, pak vítejte u nás! 

  
 
Prostřednictvím TruckAlliance 
získáváte kompletní zajištění nákupu 
použité dopravní techniky ze zemí EU 

 
1. Vyberete si typ dopravní techniky 

a upřesníte vaše požadavky. 

2. My pro vás zajistíme vše, co souvisí 
s dovozem a financováním. 

3. Po podpisu smlouvy o financování 
uhradíte akontaci a první splátku. 

4. Sami nebo za vašeho doprovodu 
zajistíme prohlídku a dovoz do ĆR. 

5. Zajistíme veškerou technickou 
a právní dokumentaci potřebnou pro 
přihlášení vozidla na území ČR. 

6. Předáme vám objednanou dopravní 
techniku v řádném stavu, vhodném 
k užívání, dle vašich požadavků. 

Řekli o TruckAlliance: 

TruckAlliance je 

první a největší 

nákupní aliance v ČR 

zaměřená především 

na malé a střední 

autodopravce. Jsou 

to odborníci, kteří 

pomáhají dopravcům 

zvyšovat jejich 

konkurenceschopnost. 

Lidé z TruckAlliance rozumí 

nám dopravcům. Ukázali mi nové 

možnosti. Mohu se svobodně 

rozhodnout, které z nich chci 

využít. Pomohli mi ušetřit 

téměř 150 tisíc korun za rok. 

 

„ 

„ 

„ 

„ 

TruckAlliance je přínosem 

pro české autodopravce. 

Nabízí konkrétní výhody 

v takové podobě, jaká 

tady doposud chyběla. 

 
„ 

„ 

Další naše reference naleznete na www.truck-alliance.cz 
 

  
 
 
Díky TruckAlliance získáváte: 

 

 Komplexní řešení prostřednictvím 
seriózního partnera 

 Individuální přístup a vstřícné jednání  

 Zajištění financování 

 Výhodné pojištění 

 

http://www.truck-alliance.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&docid=2577Ml8ET-IxSM&tbnid=RJnYJaaTIGobRM:&ved=0CAgQjRwwAA&url=http%3A%2F%2Fwww.universalarticle.com%2Fblog%3FcurrentPage%3D148&ei=wdd2UdH6KtTX4QSA5YCgAg&psig=AFQjCNFCLtHGdnTbjyTy5436khAcEhDr0w&ust=1366829377761719

